La presents decision prend effet pour oompter de 'I; I:

Ia date de signature.

Decision no 62-MPM-DGPD-DFCEP du 14-6-89'­
Est autcrise le virement au profit du tresorter-payeur
du Togo au compte 490201 ouvert dans Iesecritures du
tresor de la somme de cent vingt quatre millions
cent quatre vingt six mille sept cent trente trois
C124.186.733l francs CFA representant Ie montant total
des paiements effectues par lui dans le cadre de l'exe­
cution des travaux suivants :

- Refection de Ia maison du RPT a Lome (de­
compte provisoire nO 1)

- Refection des reseaux electr'Iques de la place
de la paix a Lome (facture n- 007/1A/SC/86l